z 2025 roku poz. 1153), w związku z art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r o ochotniczych 
strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 244),  Rada Gminy Michałowice uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2026 r. dotacji celowej w wysokości 13 500,00 zł (słownie trzynaście tysięcy pięćset 
złotych), jednostce OSP Więcławice z przeznaczeniem na zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Więcławice. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 zostaną przekazane ze środków budżetu Gminy 
Michałowice na rok 2026. 

§ 3. 1. Tryb przekazania dotacji, termin jej wykorzystania, zasady i termin rozliczenia oraz termin zwrotu